

GAZİANTEP TİCARET BORSASI

SAYI: 19 HAZİRAN 2017 AYLIK BÜLTEN

Şehit Ailelerine Anlamlı Ziyaret

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı Selami Memiş ve Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Ramazan Bayramı öncesi şehit ailelerini ziyaret etti.

Şehit ailelerini evlerinde ziyaret ederek sohbet eden GTB Başkanları, şehit yakınlarının hiçbir zaman yalnız olmadıklarını ve Türkiye Cumhuriyeti'nin her ferdiyle her zaman yanlarında olduğunu ifade ettiler. GTB tarafından Ramazan ayı nedeniyle şehit ailelerine yönelik düzenlenen ziyaretlerin ilki GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi Karaca Türkmen tarafından şehit Mehmet Can'ın ailesine yapıldı. Tiryakioğlu ve Türkmen, 20 Ağustos 2012'de Hakkari'de terör örgütüne yönelik sürdürülen operasyonlar sırasında şehit olan Jandarma Uzman Çavuş Mehmet Can'ın Karataş mahallesinde ikamet eden ailesini ziyaret etti. Şehidin babası Zeki, annesi Hatice Can ve kardeşleriyle görüşen Tiryakioğlu ve Türkmen, devletin

ve vatanın bölünmez bütünlüğü için canlarını feda eden kahraman şehitlerin haklarının hiçbir zaman ödenemeyeceğini ifade ettiler. Aziz şehitlerin ailelerinin devletin ve milletin emanetleri olduğunu kaydeden Tiryakioğlu, "Bizler ne yapsakta bu vatan uğruna canlarını seve seve feda eden şehitlerimizin değerli ailelerinin acısını dindiremeyiz. Sadece hiçbir zaman yalnız olmadığınızı devletin ve milletin her zaman yanınızda olduğunu bilmenizi istiyoruz" dedi. Şehit ailelerine yönelik gerçekleştirilen ziyaretlerin ikincisi ise GTB Meclis Başkanı Selami Memiş tarafından yapıldı. GTB Meclis Başkanı Memiş, 2008 yılında Kıbrıs'ta askeri tatbikat esnasında şehit olan Piyade Çavuş Ahmet Tunç'un, ailesini evlerinde ziyaret etti.

Şehidin babası Ali ve annesi Hatice Tunç'la bir süre sohbet eden Memiş, vatan uğruna şehadet şerbeti içen şehitlerin hak katında mertebelerin en yükseğine ulaştığını ve tüm şehit ailelerinin de bu onuru layıkıyla taşıdıklarını ifade etti. Vatan toprakları üzerinde yaşayan tüm bireylerin şehitlerimize minnet borcu olduğunu vurgulayan Memiş, "Şehitlerimiz bu cennet toprakların bekası için, bizler için canlarını gözlerini kırpmadan feda ettiler. Onların geriye bıraktığı siz kıymetli aileleri bizlerin en büyük emanetidir. Bir evladınızı şehit verdiniz ama artık milyonlar sizin evladınız. Bu nedenle hiçbir zaman yalnız değilsiniz ve her zaman yanınızda olacağımızı bilmenizi istiyoruz" diye konuştu.

670 Aileye Gıda Yardımı



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) iş birliğiyle Gaziantep'te ihtiyaç sahibi yaklaşık 670 aileye gıda yardımı yapıldı.

Gaziantep Ticaret Borsası, her yıl Ramazan ayında geleneksel olarak gerçekleştirdiği gıda yardımlarını bu senede sürdürdü. TOBB'un destekleriyle hazırlanan ve içerisinde şeker, bulgur ve yağ gibi çeşitli gıda maddelerinin bulunduğu yaklaşık 670 adet gıda paketi daha önceden tespit edilen dar gelirli ailelere teslim edildi. GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mehmet Özmen, Ali Tabur, GTB Meclis Üyeleri Cesim Arslan, Ali Alagöz ve Mehmet Emin Balyemez gözetiminde gerçekleştirilen dağıtımlarda, gıda paketleri GTB görevlileri tarafından hak sahibi ailelerin evlerine götürülerek verildi.

Ramazan ayının yardımlaşma ve dayanışma gibi en güzel hasletlerin en somut şekilde yaşandığı müstesna bir zaman dilimi olduğunu belirten GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, "Borsamızın ilk kuruluşundan bu yana yarım asırdır sürdürdüğü özel bir Ramazan geleneği var. Bu gelenek çerçevesinde her yıl şehrimiz merkezinde, ilçe ve köylerinde yaşayan ihtiyaç sahibi ailelerimize Ramazan ayında gıda yardımında bulunmayı çalışıyoruz. Üyelerimiz ve meclis üyelerimiz tarafından tespit edilen kişilere gıda paketlerini meclis üyelerimiz aracılığıyla borsamıza gelmeden evlerine kadar götürerek teslim ediyoruz. TOBB'un

destekleriyle her yıl gerçekleştirilen bu yardımlarda bu sene yaklaşık 670 ailemize temel gıda gereksinimleri karşılayacak şekilde gıda paketi ulaştırdık. Temennimiz imkanlar ölçüsünde bu sayıyı gelecek sene daha da artırarak daha fazla kişiye ulaşmak" dedi. GTB'nin yardım faaliyetlerinin sadece Ramazan ayı ile sınırlı kalmadığına dikkat çeken Tiryakioğlu, açıklamasında ayrıca, yıl içerisinde gerçekleştirdikleri proje ve çalışmalarla gerek yurt içinde gerekse de yurt dışında muhtaç ve mazlum ailelere yardım eli uzatmaya çalıştıklarını da ifade etti.

Tiryakioğlu, beklentilerin üzerinde gerçekleşen yüzde 5'lik büyümenin, güven ve istikrar ortamının yanı sıra reform paketlerinin ekonomiye olumlu yönde yansımalarının kanıtı olduğunu belirtti. TÜİK verilerine göre Türkiye ekonomisinin 2017 yılının ilk çeyreğinde yüzde 5 oranında bir büyüme performansı kaydettiğini vurgulayan Tiryakioğlu, "2016'nın aynı döneminde büyüme oranı yüzde 4,5 iken, 2016 yılının genelinde büyüme oranı yüzde 2,9 olarak gerçekleşmişti. Bu senenin ilk çeyreğindeki yüzde 5'lik büyüme ülkemiz adına

hem sevindirici hem de gelecek adına umut verici oldu" dedi. Tiryakioğlu, "Komşu ülkelerimizde yaşanan sıkıntılara rağmen ülkemizin ilk çeyrekte yüzde 5'lik bir büyüme dilimine ulaşması, ülkemizdeki güven ve istikrar ortamının bir göstergesidir. Aynı zamanda reel sektöre sağlanan destekler ve reform paketlerinin de büyüme rakamlarında olumlu etki sağladığını görmekteyiz. Tüm temennimiz bu büyümenin artarak devam etmesi ve büyümenin ihracat ve yatırım endeksli gelişmesi" dedi.

Gıda Üreticilerine UR-GE Projesi

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), gıda sektöründe faaliyet gösteren üyelerine yönelik Ekonomi Bakanlığı tarafından desteklenen Uluslararası Rekabeti Geliştirme (UR-GE) projesi düzenledi.

Tarımaya dayalı gıda sanayinde Türkiye'nin en önemli üretim merkezlerinden biri olan Gaziantep'te, gıda üreticileri Ekonomi Bakanlığı UR-GE projesiyle, dünya pazarlarında ortak hedefler doğrultusunda birlikte hareket ederek sinerji oluşturacak. Daha önce Antepfistiği, Baharat, Bulgur ve Bakliyat sektöründe faaliyet gösteren üyelerine yönelik UR-GE projelerini hayata kazandıran GTB, bu defa sektörün kapsamında daha da geniş tutarak, farklı meslek gruplarında yer alan tüm gıda üreticilerine yönelik düzenleyeceği UR-GE projesinin startını verdi. GTB koordinasyonunda Ekonomi Bakanlığının destekleriyle gerçekleştirilecek olan 'Gaziantep Ticaret Borsası Gıda Sektörü UR-GE Projesi' açılış toplantısı üretici firma temsilcilerinin katılımıyla yapıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan GTB Genel Sekreter V.Özgür Bayram, daha önce 3 farklı meslek grubuna yönelik UR-GE projesi düzenlediklerini anımsatarak, 4. UR-GE projesini ise 29 firmanın yer aldığı gıda sektörüne yönelik hazırladıklarını ifade etti.

etti. Bayram, düzenlenen UR-GE projeleri kapsamında, sınırlı sayıda firmayı ortak hedef ve ortak pazarlama faaliyetleri etrafında bir araya getirerek yurt dışı pazarlamada bir sinerji oluşturmayı hedeflediklerini söyledi. Strateko Ekonomik Araştırma ve Danışmanlık Merkezi Koordinatörü Funda Suran ise toplantıda yaptığı konuşmada gıda üreticilerine UR-GE'nin amacı, firmalara sağladığı avantajlar ve kümelenmenin önemi hakkında bilgiler aktardı. Programın dayanağının Ekonomi Bakanlığı Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi ve Desteklenmesi hakkındaki tebliği olduğunu ifade eden Suran, buradaki amacın şirketlerin uluslararası pazarlarda rekabet gücünü artırmaya yönelik eğitim danışmanlık giderleri ile iş birliği kuruluşlarının proje bütçelerinin desteklenmesi olduğunu söyledi. Toplantının son bölümünde ise Türkiye ve dünya gıda ihracatı hakkında katılımcılara detaylı bilgiler verildi.

Başkanlarımız Gaziantep Futbol Kulübü Yönetiminde

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı Selami Memiş ve Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Gazışehir Gaziantep Futbol Kulübü'nün olağan genel kurulunda yönetim kurulu üyeliğine seçildiler.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 1. Lig ekiplerinden Gaziantep Büyükşehir Belediyespor, olağan genel kurulunu gerçekleştirerek yeni başkan ve yönetim kurulu üyelerini belirledi.

GTO Konferans salonunda Başkan Yardımcısı Mehmet Şimşek'in katılımıyla gerçekleştirilen genel kurulda, Gaziantep Büyükşehir Belediyespor'un ismi Gazışehir Gaziantep Futbol Kulübü olarak değiştirilerek başkanlık görevine Gaziantep Sanayi Odası Başkanı Adil Sani Konukoğlu seçildi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı Selami Memiş ve Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ise Gazışehir Gaziantep Futbol Kulübü'nün yeni yönetim kurulu üyeleri arasında yer aldı.



Tiryakioğlu, Büyüme Oranlarını Değerlendirdi



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Gayri Safi Yurt İçi Hasıla'nın 2017 yılının ilk çeyreğinde yüzde 5 oranında büyümesinin sevindirici ve gelecek adına umut verici olduğunu söyledi.

GTB'den Geleneksel İftar Yemeği

Gaziantep Ticaret Borsası, tarihi Şehreküstü konaklarında düzenlediği iftar yemeğinde binlerce kişiyi aynı sofrada buluşturdu.



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) her yıl geleneksel olarak gerçekleştirdiği vatandaşlarla toplu iftar yemeği geleneğini bu yılda geniş bir katılımla sürdürdü. GTB'nin, Şahinbey Belediyesinin koordinasyonunda gerçekleştirdiği toplu iftar yemeği, Şehreküstü Konakları ve Şiř Meydanında yapıldı.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, GTB Meclis üyeleri ve GTB üyelerinin aileleriyle birlikte katılım gösterdiği iftarda binlerce kişi hep birlikte orucunu açtı.

İftar yemeği öncesi yemek ikramının yapıldığı mutfak ve paketleme alanlarını gezerek çalışmaları yerinde inceleyen GTB Başkanı Tiryakioğlu, daha sonra Şiř Meydanını dolduran vatandaşlarla sohbet etti.

Dualar eşliğinde açılan toplu iftar yemeğinin ardından konuşan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Ramazan ayının ilk gününden itibaren her gün yaklaşık 4 bin kişinin birlikte oruç açtığı ve dua ettiği bir ortamda olmaktan mutluluk duyduğunu dile getirdi.

Birlikte rahmet ve bereket olduğuna dikkat çeken Tiryakioğlu, "Mübarek Ramazan ayının artık son günlerindemiz ve Ramazan Bayramı'na sayılı günler kaldı. Öncelikle tüm İslam Aleminin ve milletimizin bayramını şimdiden kutluyorum. Bildiğiniz üzere Ramazan ayı oruç ve ibadet ayı olmanın yanı sıra paylaşmanın ve bereketin de en güzel örneklerinin yaşandığı bir aydır. Bu bereketi bugün aynı sofrada hemşerilerimiz ve Suriyeli misafirlerimizle birlikte paylaşmaktan büyük mutluluk duymaktayız" dedi.

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu ve ekibini de kutlayan Tiryakioğlu, "Vatandaşlarımızı Ramazan ayı süresince her gün böylesi güzel bir ortamda bir araya getirerek, Ramazan'ı Şerif-i en güzel şekilde yaşamalarına katkı sunan Şahinbey Belediye Başkanımız ve ekibini özverili çalışmalarından dolayı kutluyorum" diye konuştu.

GTB Başkanı Tiryakioğlu ve GTB Meclis Üyeleriyle Şehreküstü konaklarında bir araya gelen Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu ise Ramazan ayı boyunca verilen hizmetler hakkında açıklamalarda bulundu.